
Zarządzenie Nr 0050.216.2011 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 29 sierpnia 2011 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr  0050.52.2011. Wójta Gminy Nędza z dnia  

15 lutego 2011 r. w sprawie określenia  zasad korzystania ze stołówek 

szkolnych oraz  wysokości opłat za posiłki. 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. w  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 67 a ust. 3  

ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj.  Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) i po rozpatrzeniu wniosku dyrektora Zespołu Szkolno-

Gimnazjalnego w Nędzy. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia  Nr 0050.52.2011  Wójta Gminy Nędza z dnia  

15 lutego 2011 r. w sprawie określenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych  

oraz wysokości opłat za posiłki,  pkt 3 lit. a)  otrzymuje nowe brzmienie: 

„a)  obiad dla ucznia dwudaniowy – 3,50zł.”     

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego 

w Nędzy.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


